СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

15.06.2012 г. №  227
с. Линец

О  выходе из состава Совета учредителей
МБУ СМИ «Редакция газеты «Жизнь
района»

 Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде-ральным законом от 12.01.1996
г. № 7 – ФЗ «О некоммерческих организа-циях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об
общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ от 13.01.1995 г. № 6
– ФЗ «О средствах массовой информации», Уставом муниципального образования «Линецкий сельсовет»
Железногор-ского района Курской области,

 Собрание депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района  Р Е Ш И Л О:

 1. Выйти из состава учредителей МБУ СМИ «Редакция газеты «Жизнь района».

.  2.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

 3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

 Глава Линецкого сельсовета

 Железногорского района А.И.Шинкарев.